
标段(包)编号：XYNZ-JSGC202306FJ-007001005   

一、招标概况一、招标概况

南漳县2023年文工团家属院等28个老旧小区改造项目（四批）玉印路166号税务局家属院于2023年 7月 11日在湖北公共资源交易电子服务系统、襄阳市公共资源

交易网、南漳县人民政府网发布招标公告,2023年 8月 11日9时30分在南漳县公共资源交易中心开标，并于2023年 8月 11日完成评标,本项目评审按“评定分离”方式实

施，根据评标委员会提交的评标报告中推荐3家排名不分先后的中标候选人，南漳县住房和城乡建设局已经确认评标结果，现将中标候选人公示如下：

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称 湖北楚峰安通建设工程有限公司 襄阳市华茂建筑工程有限公司 湖北照章电力安装工程有限公司

投标报价投标报价（元）（元） 2562549.21 2526604.62 2546070.60

质量目标质量目标 达到工程施工质量验收合格标准 达到工程施工质量验收合格标准 达到工程施工质量验收合格标准

履约期限（履约期限（日历日历天）天） 90 90 90

投标人资质证书名称及编号投标人资质证书名称及编号
建筑工程施工总承包叁级

编号：D342129470

建筑工程施工总承包壹级

编号：D242012634

建筑工程施工总承包叁级

编号：D342034465

投标人安全生产许可证名称及编投标人安全生产许可证名称及编

号号
(鄂)JZ安许证字【2018】018465 (鄂)JZ安许证字【2005】000337 (鄂)JZ安许证字【2016】014285

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员（各专业负责人姓名、证书（各专业负责人姓名、证书

名称、证书编号）名称、证书编号）

项目经理：尹伟

名称：二级建造师

证号：鄂242151887386

项目经理：刘志发

名称：二级建造师

证号：鄂 242081220619

项目经理：吴丹

名称：二级建造师

证号：鄂242151765982

技术负责人：吴雪峰

证书：工程师

证号：F0012019302447

技术负责人：刘志刚

证书：高级工程师

证号：F0002016220335

技术负责人：祁丽

证书：工程师

证号：00047748

施工员：张华

证号：0421810194218003655

施工员：江超

证号：0421810194218002500

施工员：刘珊

证号：0422110400003000057

质量员：张新昊

证号：0422010900018000001

质量员：王泽丽

证号：0422110600002000065

质量员：姚奎

证号：0421810794218000041

材料员：王红涛

证号：0422011100018000005

材料员：金鑫

证号：0422111100003 000100

材料员：郑雪姣

证号：0422111100003000158

资料员：黄凤娇

证号： 0422211400003000048

资料员：张梦月

证号： 0422011400003000116

资料员：方明兆

证号：0422111400003000177

安全员：王晓丰

证号：鄂建安C2（2017）0020624

安全员：许竹君

证号：鄂建安 C3（2023）

0003418

安全员：祁星星

证号：鄂建安C2（2019）

0011303

业绩业绩

（参加过资格（参加过资格

认定和评分业认定和评分业

绩的均需填绩的均需填

写）写）

投标人投标人 项目名称项目名称
合同金额合同金额

(万元万元 )
项目负责人项目负责人 备注备注

湖北楚峰安通建设工程有限公司

南漳县清河管理区初级中学新建女生宿舍工程 276.3 尹  伟 /

南漳县老小区改造老房管局家属院改造 161.28 黄贵林 /

南漳县武安镇2020年度乡村振兴（美丽乡村补短板强弱项建设
项目-洪山寺村 105.2 石泽坤 /

长坪镇钟鼓坪村郑万高铁失水恢复工程 22.963986 尹  伟 /

南漳县老粮食局院等6个老旧小区改造项目(汴河路137号税务局
家属院

224.0737 徐  丽 /

襄阳市华茂建筑工程有限公司

老河口职业技术学校新建男生宿舍楼项目 827.660048 宋龙超 /

宜城市窑湾村小学新建综合楼项目 595.028143 孙  辉 /

枣阳市第三实验小学老教学楼、围墙等改造工程 337.428925 陈建新 /

2022年襄城区真武山办事处酱品厂等7个老旧小区改造项目 340.800049 孙  辉 /

湖北照章电力安装工程有限公司 南漳县武安镇2020年度乡村振兴（美丽乡村）补短板强弱项建
设项目-刘家巷村 338 吴  丹 /

奖项奖项（进入（进入

评分奖项的评分奖项的

均需填写）均需填写）

投标人投标人 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

/
/ / / /

/ / / /

/
/ / / /

/ / / /

/
/ / / /

/ / / /

评标情况评标情况

评标工作于2023年8月11日9时30分（北京时间）在南漳县公共资源交易中心评标室通过综合评估法进行评标，评标过程如下：

一、初步评审：

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，6家投标人形式性评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，4家投标人资格性评审均合格，进入下一阶段评审。

3、响应性评审：经评标委员会评审，4家投标人响应性评审通过，进入下一阶段评审。

二、详细评审：评标委员会对4家投标人的投标文件进行详细评审并打分。

三、评审结果（排名不分先后）：

中标候选人：湖北楚峰安通建设工程有限公司



中标候选人：湖北楚峰安通建设工程有限公司

中标候选人：襄阳市华茂建筑工程有限公司

中标候选人：湖北照章电力安装工程有限公司

招标单位经办人：聂晶    代理机构工作人员：李凡凡、韩丽飞

废标结果废标结果

投标人投标人 被否决的依据被否决的依据

湖北智楚建设工程有限公司 业绩不符合招标文件投标人须知1.4.1的要求 

河南港津建筑工程有限公司 资质不符合招标文件投标人须知1.4.1的要求 

 

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年8月17日至2023年8月21日。

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出

答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监

管机构提出投诉。

五、联系方式五、联系方式

1.招标人：南漳县住房和城乡建设局

地址：南漳县城关镇水镜大道 618 号

联系人：聂晶

电话(传真)：18972215988 

      2.招标代理机构：湖北舜正工程管理有限公司

地址：襄阳市高新区汉江北路16号

联系人：李凡凡、韩丽飞

电话(传真)：18186761555、15271093191

      3.公共资源交易综合监管机构：南漳县公共资源交易监督管理局

地址：南漳县金漳大道与丹阳大道交汇处

电话(传真): 0710-5245585

 


